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La liste de participants Page: 1/1

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  26 ARGENTINE                 P ARG              30
  37 AUSTRALIE                 P AUS              23
  12 BELARUS                   P BLR             161
  22 BRESIL                    P BRA              44
  13 CANADA                    P CAN             160
   4 CHINE                     P CHN             219
  11 ESPAGNE                   P ESP             161
   5 FRANCE                    P FRA             218
  10 ALLEMAGNE                 P GER             183
  46 GRECE                     P GRE               8
   7 HONGRIE                   P HUN             215
  20 IRAN                      P IRI              72
 999 IRAK                      P IRQ               0
   1 ITALIE                    P ITA             336
  14 JAPON                     P JPN             140
  15 KAZAKHSTAN                P KAZ             125
   3 COREE                     P KOR             228
  16 POLOGNE                   P POL             105
   2 ROUMANIE                  P ROU             334
   6 RUSSIE                    P RUS             218
  19 TUNISIE                   P TUN              72
  17 TURQUIE                   P TUR             105
   9 UKRAINE                   P UKR             191
   8 U.S.A.                    P USA             208
  21 VENEZUELA                 P VEN              48
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Formule de la compétition

Elimination directe : 25 équipes
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Tableau de 32                 Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 ITALIE ITA
********************

17 TURQUIE TUR 26 D
16 POLOGNE POL 45 V

9 UKRAINE UKR 45 V
24 GRECE GRE 10 D

25 IRAK IRQ 19 D
8 U.S.A. USA 45 V

5 FRANCE FRA
********************

21 BRESIL BRA 23 D
12 BELARUS BLR 45 V

13 CANADA CAN 45 V
20 VENEZUELA VEN 37 D

********************
4 CHINE CHN

3 COREE KOR
********************

19 IRAN IRI 33 D
14 JAPON JPN 45 V

11 ESPAGNE ESP 45 V
22 ARGENTINE ARG 33 D

********************
6 RUSSIE RUS

7 HONGRIE HUN
********************

23 AUSTRALIE AUS 23 D
10 ALLEMAGNE GER 45 V

15 KAZAKHSTAN KAZ 36 D
18 TUNISIE TUN 45 V

********************
2 ROUMANIE ROU

1 ITALIE ITA 45 V
16 POLOGNE POL 39 D

9 UKRAINE UKR 45 V
8 U.S.A. USA 35 D

5 FRANCE FRA 44 D
12 BELARUS BLR 45 V

13 CANADA CAN 35 D
4 CHINE CHN 45 V

3 COREE KOR 45 V
14 JAPON JPN 17 D

11 ESPAGNE ESP 39 D
6 RUSSIE RUS 45 V

7 HONGRIE HUN 25 D
10 ALLEMAGNE GER 45 V

18 TUNISIE TUN 32 D
2 ROUMANIE ROU 45 V

1 ITALIE ITA 45 V
9 UKRAINE UKR 29 D

12 BELARUS BLR 45 V
4 CHINE CHN 37 D

3 COREE KOR 32 D
6 RUSSIE RUS 45 V

10 ALLEMAGNE GER 42 D
2 ROUMANIE ROU 45 V

Demi-Finale                   

1 ITALIE ITA 45 V
12 BELARUS BLR 25 D

Demi-Finale                   

6 RUSSIE RUS 45 V
2 ROUMANIE ROU 32 D

Finale                        

1 ITALIE ITA 41 D
6 RUSSIE RUS 45 V

Place 3/4                     

12 BELARUS BLR 41 D
2 ROUMANIE ROU 45 V

Tableau 9-16                  Tableau 9-12                  Place 9/10                    

Place 11/12                   

Tableau 13-16                 Place 13/14                   

Place 15/16                   

16 POLOGNE POL 45 V
8 U.S.A. USA 32 D

5 FRANCE FRA 45 V
13 CANADA CAN 39 D

14 JAPON JPN 29 D
11 ESPAGNE ESP 45 V

7 HONGRIE HUN 45 V
18 TUNISIE TUN 27 D

16 POLOGNE POL 26 D
5 FRANCE FRA 45 V

11 ESPAGNE ESP 43 D
7 HONGRIE HUN 45 V

8 U.S.A. USA 45 V
13 CANADA CAN 41 D

14 JAPON JPN 45 V
18 TUNISIE TUN 43 D

5 FRANCE FRA 45 V
7 HONGRIE HUN 40 D

16 POLOGNE POL 45 V
11 ESPAGNE ESP 36 D

8 U.S.A. USA 45 V
14 JAPON JPN 25 D

13 CANADA CAN 45 V
18 TUNISIE TUN 36 D

Tableau 5-8                   Place 5/6                     

Place 7/8                     

9 UKRAINE UKR 32 D
4 CHINE CHN 45 V

3 COREE KOR 38 D
10 ALLEMAGNE GER 45 V

4 CHINE CHN 38 D
10 ALLEMAGNE GER 45 V

9 UKRAINE UKR 45 V
3 COREE KOR 44 D
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Tableau de 32                 ARGENTINE ESPAGNE:33 45

ACHTEN Alexander           5  5 :  4  4 MORENO Pablo
MULERO Guido Eduardo       0  5 :  10  6 MARTI Jaime
BUSTAMANTE Ricardo Alberto  8  13 :  15  5 LOPEZ MENDEZ Alvaro
MULERO Guido Eduardo       1  14 :  20  5 MORENO Pablo
ACHTEN Alexander           4  18 :  25  5 LOPEZ MENDEZ Alvaro
BUSTAMANTE Ricardo Alberto  2  20 :  30  5 MARTI Jaime
MULERO Guido Eduardo       3  23 :  35  5 LOPEZ MENDEZ Alvaro
BUSTAMANTE Ricardo Alberto  6  29 :  40  5 MORENO Pablo
ACHTEN Alexander           4  33 :  45  5 MARTI Jaime

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 ALLEMAGNE AUSTRALIE:45 23

HARTUNG Max                5  5 :  3  3 SCUDDS Sutherlan
KLEBES Johannes            5  10 :  9  6 WALSH James
BEISHEIM Benedikt          5  15 :  11  2 WILCOCK Adam
KLEBES Johannes            5  20 :  14  3 SCUDDS Sutherlan
HARTUNG Max                5  25 :  14  0 WILCOCK Adam
BEISHEIM Benedikt          5  30 :  14  0 WALSH James
KLEBES Johannes            5  35 :  17  3 WILCOCK Adam
BEISHEIM Benedikt          5  40 :  17  0 SCUDDS Sutherlan
HARTUNG Max                5  45 :  23  6 WALSH James

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 TUNISIE KAZAKHSTAN:45 36

BEN CHAABENE Iheb          5  5 :  4  4 TURLYBEKOV Zhanserik
SAKRANI Souhaieb           5  10 :  6  2 TILENSHIYEV Yeraly
SMANDI Hichem              5  15 :  8  2 FROLOV Yevgeniy
SAKRANI Souhaieb           5  20 :  12  4 TURLYBEKOV Zhanserik
BEN CHAABENE Iheb          5  25 :  17  5 FROLOV Yevgeniy
SMANDI Hichem              5  30 :  26  9 TILENSHIYEV Yeraly
SAKRANI Souhaieb           5  35 :  28  2 BALABAYEV Andrey
SMANDI Hichem              5  40 :  31  3 TURLYBEKOV Zhanserik
BEN CHAABENE Iheb          5  45 :  36  5 TILENSHIYEV Yeraly

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 ITALIE POLOGNE:45 39

MONTANO Aldo               2  2 :  5  5 KONIUSZ Marcin
OCCHIUZZI Diego            6  8 :  10  5 GORSKI Mateusz
SAMELE Luigi               7  15 :  14  4 SKRODZKI Adam
OCCHIUZZI Diego            5  20 :  17  3 KONIUSZ Marcin
MONTANO Aldo               5  25 :  23  6 SKRODZKI Adam
SAMELE Luigi               5  30 :  24  1 GORSKI Mateusz
OCCHIUZZI Diego            5  35 :  27  3 SKRODZKI Adam
SAMELE Luigi               5  40 :  31  4 KONIUSZ Marcin
MONTANO Aldo               5  45 :  39  8 GORSKI Mateusz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 U.S.A. UKRAINE:35 45

MOREHOUSE Timothy          2  2 :  5  5 BOYKO Dmytro
HOMER Daryl                5  7 :  10  5 SHTURBABIN Oleg
WILLIAMS James             4  11 :  15  5 YAGODKA Andriy
HOMER Daryl                5  16 :  20  5 BOYKO Dmytro
MOREHOUSE Timothy          3  19 :  25  5 YAGODKA Andriy
WILLIAMS James             4  23 :  30  5 SHTURBABIN Oleg
HOMER Daryl                2  25 :  35  5 YAGODKA Andriy
WILLIAMS James             2  27 :  40  5 BOYKO Dmytro
MOREHOUSE Timothy          8  35 :  45  5 SHTURBABIN Oleg

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 BELARUS FRANCE:45 44

BUIKEVICH Aliaksandr       3  3 :  5  5 APITHY Bolade
LAPKES Dmitri              7  10 :  8  3 LOPEZ Nicolas
PRYIEMKA Valery            3  13 :  15  7 SANSON Boris
LAPKES Dmitri              3  16 :  20  5 APITHY Bolade
BUIKEVICH Aliaksandr       2  18 :  25  5 SANSON Boris
PRYIEMKA Valery            7  25 :  30  5 LOPEZ Nicolas
LAPKES Dmitri              10  35 :  33  3 SANSON Boris
PRYIEMKA Valery            3  38 :  40  7 APITHY Bolade
BUIKEVICH Aliaksandr       7  45 :  44  4 LOPEZ Nicolas
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Tableau de 16                 CHINE CANADA:45 35

ZHONG Man                  5  5 :  2  2 MAYER Nicolas
JIANG Ke Lu                4  9 :  10  8 POLOSSIFAKIS Joseph
WANG Jingzhi               5  14 :  15  5 COUTURIER Vincent
LIU Xiao                   6  20 :  18  3 MAYER Nicolas
ZHONG Man                  5  25 :  19  1 COUTURIER Vincent
WANG Jingzhi               5  30 :  22  3 POLOSSIFAKIS Joseph
LIU Xiao                   5  35 :  24  2 COUTURIER Vincent
WANG Jingzhi               5  40 :  26  2 MAYER Nicolas
ZHONG Man                  5  45 :  35  9 POLOSSIFAKIS Joseph

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 COREE JAPON:45 17

OH Eun Seok                5  5 :  4  4 KUDO Shinya
GU Bon Gil                 5  10 :  7  3 OGAWA Satoshi
KIM Jung Hwan              5  15 :  11  4 TOKUNAN Kenta
GU Bon Gil                 5  20 :  13  2 KUDO Shinya
OH Eun Seok                5  25 :  14  1 TOKUNAN Kenta
KIM Jung Hwan              5  30 :  14  0 OGAWA Satoshi
GU Bon Gil                 5  35 :  15  1 TOKUNAN Kenta
WON Woo Young              5  40 :  17  2 KUDO Shinya
OH Eun Seok                5  45 :  17  0 OGAWA Satoshi

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 RUSSIE ESPAGNE:45 39

RESHETNIKOV Veniamin       5  5 :  3  3 MORENO Pablo
KOVALEV Nikolay            5  10 :  9  6 MARTI Jaime
YAKIMENKO Alexey           5  15 :  14  5 LOPEZ MENDEZ Alvaro
KOVALEV Nikolay            3  18 :  20  6 MORENO Pablo
RESHETNIKOV Veniamin       4  22 :  25  5 LOPEZ MENDEZ Alvaro
YAKIMENKO Alexey           8  30 :  29  4 MARTI Jaime
ZANIN Artem                5  35 :  31  2 LOPEZ MENDEZ Alvaro
YAKIMENKO Alexey           5  40 :  33  2 MORENO Pablo
RESHETNIKOV Veniamin       5  45 :  39  6 MARTI Jaime

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 HONGRIE ALLEMAGNE:25 45

SZILAGYI Aron              5  5 :  4  4 HARTUNG Max
DECSI Tamas                5  10 :  8  4 LIMBACH Nicolas
NEMCSIK Zsolt              4  14 :  15  7 BEISHEIM Benedikt
DECSI Tamas                2  16 :  20  5 HARTUNG Max
SZILAGYI Aron              0  16 :  25  5 BEISHEIM Benedikt
NEMCSIK Zsolt              1  17 :  30  5 LIMBACH Nicolas
DECSI Tamas                1  18 :  35  5 BEISHEIM Benedikt
NEMCSIK Zsolt              5  23 :  40  5 HARTUNG Max
SZILAGYI Aron              2  25 :  45  5 LIMBACH Nicolas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 TUNISIE ROUMANIE:32 45

BEN CHAABENE Iheb          2  2 :  5  5 HANCEANU Cosmin
SAKRANI Souhaieb           2  4 :  10  5 DUMITRESCU Rares
SMANDI Hichem              3  7 :  15  5 ZALOMIR Gelu Florin
SAKRANI Souhaieb           2  9 :  20  5 HANCEANU Cosmin
BEN CHAABENE Iheb          4  13 :  25  5 ZALOMIR Gelu Florin
SMANDI Hichem              6  19 :  30  5 DUMITRESCU Rares
SAKRANI Souhaieb           3  22 :  35  5 ZALOMIR Gelu Florin
SMANDI Hichem              7  29 :  40  5 HANCEANU Cosmin
BEN CHAABENE Iheb          3  32 :  45  5 DUMITRESCU Rares

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  POLOGNE U.S.A.:45 32

GORSKI Mateusz             5  5 :  0  0 IGOE Benjamin
SKRODZKI Adam              5  10 :  5  5 MOREHOUSE Timothy
KONIUSZ Marcin             5  15 :  7  2 HOMER Daryl
SKRODZKI Adam              5  20 :  9  2 IGOE Benjamin
GORSKI Mateusz             5  25 :  9  0 HOMER Daryl
KONIUSZ Marcin             5  30 :  13  4 MOREHOUSE Timothy
SKRODZKI Adam              5  35 :  16  3 HOMER Daryl
KONIUSZ Marcin             5  40 :  26  10 WILLIAMS James
GORSKI Mateusz             5  45 :  32  6 MOREHOUSE Timothy
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Tableau 9-16                  FRANCE CANADA:45 39

APITHY Bolade              3  3 :  5  5 MAYER Nicolas
PILLET Julien              5  8 :  10  5 POLOSSIFAKIS Joseph
SANSON Boris               4  12 :  15  5 COUTURIER Vincent
PILLET Julien              8  20 :  18  3 MAYER Nicolas
APITHY Bolade              5  25 :  21  3 COUTURIER Vincent
SANSON Boris               4  29 :  30  9 POLOSSIFAKIS Joseph
PILLET Julien              6  35 :  34  4 COUTURIER Vincent
LOPEZ Nicolas              5  40 :  36  2 MAYER Nicolas
APITHY Bolade              5  45 :  39  3 POLOSSIFAKIS Joseph

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  ESPAGNE JAPON:45 29

MARTI Jaime                5  5 :  3  3 KUDO Shinya
LOPEZ MENDEZ Alvaro        4  9 :  10  7 OGAWA Satoshi
MORENO Pablo               6  15 :  12  2 TOKUNAN Kenta
LOPEZ MENDEZ Alvaro        5  20 :  18  6 KUDO Shinya
MARTI Jaime                5  25 :  19  1 TOKUNAN Kenta
MORENO Pablo               5  30 :  21  2 OGAWA Satoshi
LOPEZ MENDEZ Alvaro        5  35 :  23  2 ARAI Kohta
MORENO Pablo               5  40 :  27  4 KUDO Shinya
MARTI Jaime                5  45 :  29  2 OGAWA Satoshi

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  TUNISIE HONGRIE:27 45

BEN CHAABENE Iheb          4  4 :  5  5 ILIASZ Nikolasz
SAKRANI Souhaieb           4  8 :  10  5 SZILAGYI Aron
SMANDI Hichem              5  13 :  15  5 DECSI Tamas
SAKRANI Souhaieb           3  16 :  20  5 ILIASZ Nikolasz
BEN CHAABENE Iheb          0  16 :  25  5 DECSI Tamas
SMANDI Hichem              5  21 :  30  5 SZILAGYI Aron
SAKRANI Souhaieb           0  21 :  35  5 DECSI Tamas
SMANDI Hichem              3  24 :  40  5 ILIASZ Nikolasz
BEN CHAABENE Iheb          3  27 :  45  5 SZILAGYI Aron

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  ITALIE UKRAINE:45 29

MONTANO Aldo               5  5 :  1  1 SHTURBABIN Oleg
OCCHIUZZI Diego            5  10 :  4  3 BOYKO Dmytro
TARANTINO Luigi            5  15 :  9  5 YAGODKA Andriy
OCCHIUZZI Diego            5  20 :  10  1 SHTURBABIN Oleg
MONTANO Aldo               5  25 :  18  8 YAGODKA Andriy
TARANTINO Luigi            5  30 :  18  0 BOYKO Dmytro
OCCHIUZZI Diego            5  35 :  20  2 YAGODKA Andriy
TARANTINO Luigi            5  40 :  22  2 SHTURBABIN Oleg
MONTANO Aldo               5  45 :  29  7 BOYKO Dmytro

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  BELARUS CHINE:45 37

BUIKEVICH Aliaksandr       3  3 :  5  5 WANG Jingzhi
LIKHACHEUSKI Aliaksei      5  8 :  10  5 ZHONG Man
PRYIEMKA Valery            7  15 :  14  4 LIU Xiao
LIKHACHEUSKI Aliaksei      5  20 :  17  3 WANG Jingzhi
BUIKEVICH Aliaksandr       5  25 :  20  3 LIU Xiao
PRYIEMKA Valery            5  30 :  28  8 ZHONG Man
LIKHACHEUSKI Aliaksei      5  35 :  33  5 LIU Xiao
PRYIEMKA Valery            5  40 :  36  3 WANG Jingzhi
BUIKEVICH Aliaksandr       5  45 :  37  1 ZHONG Man

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  RUSSIE COREE:45 32

YAKIMENKO Alexey           3  3 :  5  5 WON Woo Young
ZANIN Artem                3  6 :  10  5 OH Eun Seok
RESHETNIKOV Veniamin       6  12 :  15  5 GU Bon Gil
KOVALEV Nikolay            7  19 :  20  5 WON Woo Young
YAKIMENKO Alexey           2  21 :  25  5 GU Bon Gil
RESHETNIKOV Veniamin       9  30 :  29  4 OH Eun Seok
KOVALEV Nikolay            5  35 :  32  3 GU Bon Gil
RESHETNIKOV Veniamin       5  40 :  32  0 WON Woo Young
YAKIMENKO Alexey           5  45 :  32  0 OH Eun Seok
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Tableau de 8                  ALLEMAGNE ROUMANIE:42 45

HARTUNG Max                0  0 :  5  5 HANCEANU Cosmin
BEISHEIM Benedikt          9  9 :  10  5 DUMITRESCU Rares
LIMBACH Nicolas            6  15 :  13  3 ZALOMIR Gelu Florin
BEISHEIM Benedikt          5  20 :  19  6 HANCEANU Cosmin
HARTUNG Max                5  25 :  19  0 ZALOMIR Gelu Florin
LIMBACH Nicolas            5  30 :  21  2 DUMITRESCU Rares
BEISHEIM Benedikt          5  35 :  35  14 ZALOMIR Gelu Florin
LIMBACH Nicolas            4  39 :  40  5 HANCEANU Cosmin
HARTUNG Max                3  42 :  45  5 DUMITRESCU Rares

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  FRANCE POLOGNE:45 26

APITHY Bolade              5  5 :  0  0 KONIUSZ Marcin
LOPEZ Nicolas              5  10 :  2  2 GORSKI Mateusz
PILLET Julien              5  15 :  3  1 REGULEWSKI Maciej
LOPEZ Nicolas              10  25 :  9  6 KONIUSZ Marcin
APITHY Bolade              1  26 :  10  1 REGULEWSKI Maciej
PILLET Julien              4  30 :  13  3 GORSKI Mateusz
LOPEZ Nicolas              5  35 :  17  4 REGULEWSKI Maciej
PILLET Julien              5  40 :  20  3 KONIUSZ Marcin
APITHY Bolade              5  45 :  26  6 GORSKI Mateusz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  ESPAGNE HONGRIE:43 45

MARTI Jaime                5  5 :  2  2 NEMCSIK Zsolt
LOPEZ MENDEZ Alvaro        3  8 :  10  8 SZILAGYI Aron
MORENO Pablo               7  15 :  14  4 ILIASZ Nikolasz
LOPEZ MENDEZ Alvaro        1  16 :  20  6 NEMCSIK Zsolt
MARTI Jaime                8  24 :  25  5 ILIASZ Nikolasz
MORENO Pablo               4  28 :  30  5 SZILAGYI Aron
LOPEZ MENDEZ Alvaro        7  35 :  34  4 ILIASZ Nikolasz
MORENO Pablo               4  39 :  40  6 NEMCSIK Zsolt
MARTI Jaime                4  43 :  45  5 SZILAGYI Aron

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 13-16                 U.S.A. CANADA:45 41

MOREHOUSE Timothy          4  4 :  5  5 COUTURIER Vincent
HOMER Daryl                6  10 :  8  3 POLOSSIFAKIS Joseph
WILLIAMS James             5  15 :  13  5 MAYER Nicolas
HOMER Daryl                5  20 :  19  6 COUTURIER Vincent
MOREHOUSE Timothy          5  25 :  21  2 MAYER Nicolas
WILLIAMS James             5  30 :  29  8 POLOSSIFAKIS Joseph
HOMER Daryl                5  35 :  32  3 PEROS Mark
WILLIAMS James             5  40 :  36  4 COUTURIER Vincent
MOREHOUSE Timothy          5  45 :  41  5 POLOSSIFAKIS Joseph

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 13-16                 TUNISIE JAPON:43 45

SMANDI Hichem              5  5 :  4  4 KUDO Shinya
BEN CHAABENE Iheb          0  5 :  10  6 OGAWA Satoshi
SAKRANI Souhaieb           3  8 :  15  5 ARAI Kohta
BEN CHAABENE Iheb          4  12 :  20  5 KUDO Shinya
SMANDI Hichem              8  20 :  25  5 ARAI Kohta
SAKRANI Souhaieb           1  21 :  30  5 OGAWA Satoshi
BEN CHAABENE Iheb          14  35 :  34  4 TOKUNAN Kenta
SAKRANI Souhaieb           5  40 :  39  5 KUDO Shinya
SMANDI Hichem              3  43 :  45  6 OGAWA Satoshi

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   UKRAINE CHINE:32 45

BOYKO Dmytro               4  4 :  5  5 WANG Jingzhi
PUNDYK Dmytro              2  6 :  10  5 ZHONG Man
YAGODKA Andriy             1  7 :  15  5 LIU Xiao
PUNDYK Dmytro              11  18 :  20  5 WANG Jingzhi
BOYKO Dmytro               0  18 :  25  5 LIU Xiao
YAGODKA Andriy             4  22 :  30  5 ZHONG Man
PUNDYK Dmytro              3  25 :  35  5 LIU Xiao
YAGODKA Andriy             5  30 :  40  5 WANG Jingzhi
SHTURBABIN Oleg            2  32 :  45  5 ZHONG Man
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Tableau 5-8                   ALLEMAGNE COREE:45 38

LIMBACH Nicolas            4  4 :  5  5 GU Bon Gil
HARTUNG Max                6  10 :  8  3 OH Eun Seok
BEISHEIM Benedikt          5  15 :  12  4 KIM Jung Hwan
HARTUNG Max                5  20 :  13  1 GU Bon Gil
LIMBACH Nicolas            5  25 :  18  5 KIM Jung Hwan
BEISHEIM Benedikt          5  30 :  28  10 OH Eun Seok
HARTUNG Max                5  35 :  33  5 KIM Jung Hwan
BEISHEIM Benedikt          5  40 :  38  5 GU Bon Gil
LIMBACH Nicolas            5  45 :  38  0 OH Eun Seok

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   BELARUS ITALIE:25 45

BUIKEVICH Aliaksandr       3  3 :  5  5 SAMELE Luigi
LIKHACHEUSKI Aliaksei      3  6 :  10  5 MONTANO Aldo
PRYIEMKA Valery            2  8 :  15  5 OCCHIUZZI Diego
LIKHACHEUSKI Aliaksei      2  10 :  20  5 SAMELE Luigi
BUIKEVICH Aliaksandr       3  13 :  25  5 OCCHIUZZI Diego
PRYIEMKA Valery            5  18 :  30  5 MONTANO Aldo
LIKHACHEUSKI Aliaksei      3  21 :  35  5 OCCHIUZZI Diego
PRYIEMKA Valery            1  22 :  40  5 SAMELE Luigi
BUIKEVICH Aliaksandr       3  25 :  45  5 MONTANO Aldo

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   RUSSIE ROUMANIE:45 32

YAKIMENKO Alexey           4  4 :  5  5 HANCEANU Cosmin
KOVALEV Nikolay            6  10 :  7  2 DUMITRESCU Rares
RESHETNIKOV Veniamin       5  15 :  12  5 ZALOMIR Gelu Florin
KOVALEV Nikolay            5  20 :  15  3 HANCEANU Cosmin
YAKIMENKO Alexey           5  25 :  21  6 ZALOMIR Gelu Florin
RESHETNIKOV Veniamin       5  30 :  24  3 DUMITRESCU Rares
KOVALEV Nikolay            5  35 :  27  3 ZALOMIR Gelu Florin
RESHETNIKOV Veniamin       5  40 :  30  3 HANCEANU Cosmin
YAKIMENKO Alexey           5  45 :  32  2 DUMITRESCU Rares

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 9/10                    HONGRIE FRANCE:40 45

SZILAGYI Aron              5  5 :  1  1 PILLET Julien
ILIASZ Nikolasz            4  9 :  10  9 APITHY Bolade
NEMCSIK Zsolt              3  12 :  15  5 LOPEZ Nicolas
ILIASZ Nikolasz            2  14 :  20  5 PILLET Julien
SZILAGYI Aron              3  17 :  25  5 LOPEZ Nicolas
NEMCSIK Zsolt              9  26 :  30  5 APITHY Bolade
ILIASZ Nikolasz            2  28 :  35  5 LOPEZ Nicolas
NEMCSIK Zsolt              6  34 :  40  5 PILLET Julien
SZILAGYI Aron              6  40 :  45  5 APITHY Bolade

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 11/12                   ESPAGNE POLOGNE:36 45

MARTI Jaime                5  5 :  1  1 KONIUSZ Marcin
LOPEZ MENDEZ Alvaro        5  10 :  9  8 GORSKI Mateusz
MORENO Pablo               3  13 :  15  6 SKRODZKI Adam
LOPEZ MENDEZ Alvaro        1  14 :  20  5 KONIUSZ Marcin
MARTI Jaime                7  21 :  25  5 SKRODZKI Adam
MORENO Pablo               5  26 :  30  5 GORSKI Mateusz
LOPEZ MENDEZ Alvaro        3  29 :  35  5 SKRODZKI Adam
MORENO Pablo               2  31 :  40  5 KONIUSZ Marcin
MARTI Jaime                5  36 :  45  5 GORSKI Mateusz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 13/14                   JAPON U.S.A.:25 45

OGAWA Satoshi              1  1 :  5  5 WILLIAMS James
ARAI Kohta                 0  1 :  10  5 MOREHOUSE Timothy
KUDO Shinya                2  3 :  15  5 HOMER Daryl
ARAI Kohta                 2  5 :  20  5 WILLIAMS James
OGAWA Satoshi              0  5 :  25  5 HOMER Daryl
KUDO Shinya                5  10 :  30  5 MOREHOUSE Timothy
ARAI Kohta                 6  16 :  35  5 HOMER Daryl
KUDO Shinya                6  22 :  40  5 WILLIAMS James
OGAWA Satoshi              3  25 :  45  5 MOREHOUSE Timothy
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Place 15/16                   TUNISIE CANADA:36 45

SMANDI Hichem              0  0 :  5  5 POLOSSIFAKIS Joseph
BEN CHAABENE Iheb          5  5 :  10  5 COUTURIER Vincent
SAKRANI Souhaieb           7  12 :  15  5 MAYER Nicolas
BEN CHAABENE Iheb          3  15 :  20  5 POLOSSIFAKIS Joseph
SMANDI Hichem              3  18 :  25  5 MAYER Nicolas
SAKRANI Souhaieb           8  26 :  30  5 COUTURIER Vincent
BEN CHAABENE Iheb          4  30 :  35  5 MAYER Nicolas
SAKRANI Souhaieb           3  33 :  40  5 POLOSSIFAKIS Joseph
SMANDI Hichem              3  36 :  45  5 COUTURIER Vincent

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 7/8                     COREE UKRAINE:44 45

WON Woo Young              0  0 :  5  5 PUNDYK Dmytro
KIM Jung Hwan              3  3 :  10  5 YAGODKA Andriy
OH Eun Seok                3  6 :  15  5 BOYKO Dmytro
KIM Jung Hwan              10  16 :  20  5 PUNDYK Dmytro
WON Woo Young              6  22 :  25  5 BOYKO Dmytro
OH Eun Seok                8  30 :  28  3 YAGODKA Andriy
KIM Jung Hwan              5  35 :  33  5 BOYKO Dmytro
OH Eun Seok                5  40 :  34  1 PUNDYK Dmytro
WON Woo Young              4  44 :  45  11 YAGODKA Andriy

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 5/6                     ALLEMAGNE CHINE:45 38

LIMBACH Nicolas            2  2 :  5  5 LIU Xiao
BEISHEIM Benedikt          0  2 :  10  5 ZHONG Man
HARTUNG Max                6  8 :  15  5 JIANG Ke Lu
BEISHEIM Benedikt          12  20 :  18  3 LIU Xiao
LIMBACH Nicolas            5  25 :  19  1 JIANG Ke Lu
HARTUNG Max                5  30 :  21  2 ZHONG Man
BEISHEIM Benedikt          5  35 :  26  5 JIANG Ke Lu
HARTUNG Max                5  40 :  35  9 LIU Xiao
LIMBACH Nicolas            5  45 :  38  3 ZHONG Man

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 3/4                     BELARUS ROUMANIE:41 45

BUIKEVICH Aliaksandr       5  5 :  3  3 HANCEANU Cosmin
LAPKES Dmitri              2  7 :  10  7 DUMITRESCU Rares
PRYIEMKA Valery            0  7 :  15  5 DOLNICEANU Tiberiu
LAPKES Dmitri              0  7 :  20  5 HANCEANU Cosmin
BUIKEVICH Aliaksandr       17  24 :  25  5 DOLNICEANU Tiberiu
PRYIEMKA Valery            1  25 :  30  5 DUMITRESCU Rares
LAPKES Dmitri              2  27 :  35  5 DOLNICEANU Tiberiu
PRYIEMKA Valery            8  35 :  40  5 HANCEANU Cosmin
BUIKEVICH Aliaksandr       6  41 :  45  5 DUMITRESCU Rares

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        RUSSIE ITALIE:45 41

YAKIMENKO Alexey           1  1 :  5  5 TARANTINO Luigi
KOVALEV Nikolay            2  3 :  10  5 MONTANO Aldo
RESHETNIKOV Veniamin       1  4 :  15  5 OCCHIUZZI Diego
KOVALEV Nikolay            12  16 :  20  5 TARANTINO Luigi
YAKIMENKO Alexey           8  24 :  25  5 OCCHIUZZI Diego
RESHETNIKOV Veniamin       5  29 :  30  5 MONTANO Aldo
KOVALEV Nikolay            4  33 :  35  5 OCCHIUZZI Diego
RESHETNIKOV Veniamin       6  39 :  40  5 TARANTINO Luigi
YAKIMENKO Alexey           6  45 :  41  1 MONTANO Aldo

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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    1. RUS RUSSIE                    
KOVALEV Nikolay           
RESHETNIKOV Veniamin      
YAKIMENKO Alexey          
ZANIN Artem               

    2. ITA ITALIE                    
MONTANO Aldo              
OCCHIUZZI Diego           
SAMELE Luigi              
TARANTINO Luigi           

    3. ROU ROUMANIE                  
DOLNICEANU Tiberiu        
DUMITRESCU Rares          
HANCEANU Cosmin           
ZALOMIR Gelu Florin       

    4. BLR BELARUS                   
BUIKEVICH Aliaksandr      
LAPKES Dmitri             
LIKHACHEUSKI Aliaksei     
PRYIEMKA Valery           

    5. GER ALLEMAGNE                 
BEISHEIM Benedikt         
HARTUNG Max               
KLEBES Johannes           
LIMBACH Nicolas           

    6. CHN CHINE                     
JIANG Ke Lu               
LIU Xiao                  
WANG Jingzhi              
ZHONG Man                 

    7. UKR UKRAINE                   
BOYKO Dmytro              
PUNDYK Dmytro             
SHTURBABIN Oleg           
YAGODKA Andriy            

    8. KOR COREE                     
GU Bon Gil                
KIM Jung Hwan             
OH Eun Seok               
WON Woo Young             

    9. FRA FRANCE                    
APITHY Bolade             
LOPEZ Nicolas             
PILLET Julien             
SANSON Boris              

  10. HUN HONGRIE                   
DECSI Tamas               
ILIASZ Nikolasz           
NEMCSIK Zsolt             
SZILAGYI Aron             

  11. POL POLOGNE                   
GORSKI Mateusz            
KONIUSZ Marcin            
REGULEWSKI Maciej         
SKRODZKI Adam             

  12. ESP ESPAGNE                   
LOPEZ MENDEZ Alvaro       
MARTI Jaime               
MORENO Pablo              
CASARES Fernando          

  13. USA U.S.A.                    
HOMER Daryl               
IGOE Benjamin             
MOREHOUSE Timothy         
WILLIAMS James            

  14. JPN JAPON                     
ARAI Kohta                
KUDO Shinya               
OGAWA Satoshi             
TOKUNAN Kenta             

  15. CAN CANADA                    
COUTURIER Vincent         
MAYER Nicolas             
PEROS Mark                
POLOSSIFAKIS Joseph       

  16. TUN TUNISIE                   
BEN CHAABENE Iheb         
SAKRANI Souhaieb          
SMANDI Hichem             

  17. KAZ KAZAKHSTAN                
BALABAYEV Andrey          
FROLOV Yevgeniy           
TILENSHIYEV Yeraly        
TURLYBEKOV Zhanserik      

  18. TUR TURQUIE                   
FIRAT Caglayan Nehir      
YILDIRIM Hakan            
YILDIRIM Kerem S.         

  19. IRI IRAN                      
ABEDINI SHORMASTI Mojtara 
DARVISHIJANI Parviz       
GHORBANI GAMASAEI Amin    
TAHERKHANI Hamidreza      

  20. VEN VENEZUELA                 
BRAVO Carlos              
JANSEN Hernan             
RINCONES ALMAO Eliecer    
RODRIGUEZ Abraham         

  21. BRA BRESIL                    
AGRESTA Renzo             
SOUSA Fabio               
TEIXEIRA Paulo            

  22. ARG ARGENTINE                 
ACHTEN Alexander          
BERUTI Augusto Federico   
BUSTAMANTE Ricardo Alberto
MULERO Guido Eduardo      

  23. AUS AUSTRALIE                 
SCUDDS Sutherlan          
WALSH James               
WILCOCK Adam              
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  24. GRE GRECE                     
SARRIS Evangelos          
SARRIS Ioannis            
TSOUROUTAS Georges        

  25. IRQ IRAK                      
ITBI Salah                
MAITHAM Saeed Hatem       
MOHSIN Hamzah             
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à Paris 09.11.2010  

SABRE MASCULIN EQUIPES  

Liste d'arbitrage emploi  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Ep Sa Poule T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

ALVAREZ Jose Luis ESP B B B  0  0  0  1  4  0  0  0             

                                                                                          

CANTIN Pascal CAN B B B  0  0  0  1  2  1  2  0             

                                                                                          

EL ARABY Tamer Mohamed EGY A B B  0  0  0  1  2  0  0  0             

                                                                                          

FLOREA Marius ROU B B  0  0  0  1  1  2  0  0             

                                                                                          

GABY Bruno FRA B B B  0  0  0  1  3  0  1  0             

                                                                                          

GLON Wieslaw USA B B B  0  0  0  1  2  0  0  0             

                                                                                          

GUTTSAYT Vadym UKR B B  0  0  0  1  0  1  0  1             

                                                                                          

KAI Masahiko JPN B B  0  0  0  1  1  0  0  0             

                                                                                          

KAPOSVARI Zsolt HUN B B B  0  0  0  1  0  1  1  1             

                                                                                          

LAHOTSKA Maksim BLR B B  0  0  0  1  1  2  0  0             

                                                                                          

LIMBARDET Christophe FRA B  0  0  0  1  5  1  0  0             

                                                                                          

MILENCHEV Vasil BUL B B  0  0  0  1  1  1  1  0             

                                                                                          

MOLA FUENTES Walfrido V. CUB B B  0  0  0  1  2  1  0  0             

                                                                                          

ROVITTI Guillermo David ARG B B  0  0  0  1  2  1  0  0             

                                                                                          

SHAMIS Vladislav RUS B B  0  0  0  1  1  2  0  0             

                                                                                          

STOLTZ Damien FRA B  0  0  0  1  1  3  0  0             

                                                                                          

TOURE Pape Khassoum SEN B B  0  0  0  0  1  0  1  0             

                                                                                          

                                                                                          


